里公民館使用申込書

令和　　年　　月　　日

　　里公民館運営委員長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
　　　下記のとおり使用したく申し込みます。

　　使用目的(会合名称)
　　内　　　　　容
　　使　用　日　時　　　令和　　　年　　月　　日～　　月　　日まで
　　　　　　　　　　　　AM・PM　　　時～　　　　　　　時まで
　　使　用　室　名　　　ホール　２階和室　自治会館２Ｆ　その他
　　使 用 責 任 者　　　住　所
　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
　　使　用　料　金　　　　免　除　　・　　有　料(　　　　　　　　　円)
　　(記入しないで下さい)　　　　　エアコン使用料　 (                      円)
                                                     (６～９月・１１月～３月)

　　使 用 料

	室　　名
	イ.AM8~12
	ロ.PM0~5
	ハ.PM5~10

	１F　ホール
	５,０００円
	５,０００円
	５,０００円

	１F　調理室
	５,０００円
	５,０００円
	５,０００円

	２F　和　室
	５,０００円
	５,０００円
	５,０００円

	全　　館
	１５,０００円
	１７,０００円
	１７,０００円

	全館一日

	５０,０００円

　　定期貸館料

　　　　ホール：１週１回・・・１０,０００円

　　　　　　　　 １週２回・・・１８,０００円

　　　　　　　　 １週３回・・・２４,０００円

· ホールエアコン使用料

冷房：　６月～９月・・・１,０００円／月

暖房：１１月～３月・・・１,０００円／月

· 定期貸館は、１ヶ月単位とします。

· 町内団体使用の場合は無料。

· 学区自治連団体等については、貸館料金は相談の上決定する。

· 町内冠婚葬祭の場合は、一律５０,０００円とする。